第１号様式（第４条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書
文書　番号

年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

　　　　年度における管理費について、奈良県補助金等交付規則第３条及び大和平野土地改良事業費補助金交付要綱第４条の規定により、補助金
金　　　　　円の交付を関係書類を添えて申請します。
記

１．施 設 名：

２．添付書類　(１)管理計画書（第２号様式）

(２)収支予算書（第３号様式）
(３)その他（補助金交付要綱第４条第４号の規定による書類）

第２号様式（第４条、第９条関係）

管　理　計　画　書
(管　理　成　績　書)
１．概　要

２．内　容

	     項　　　目
	           内　　　　　　容

第３号様式（第４条関係）

収　支　予　算　書
１．収入の部
	科　目
	予　算　額
	備　　考

２．支出の部

	科　目
	予　算　額
	備　　考

	管理費（国営）
管理費（県営）

	事務費（国営）

第４号様式（第５条関係）

交付決定前着手届
文書　番号

年　月　日

奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

大和平野土地改良事業管理費補助金交付要綱第５条第３項の規定に基づき、下記条件を了承の上、補助金交付決定前に着手したいので提出する。

記

１　補助金の交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、補助事業者が負担すること。

２　交付決定を受けた補助金額が交付申請額に達しない場合においても、異議がないこと。

３　着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、事業の計画変更は行わないこと。

（別紙）

１　事業主体：

２　交付決定前着手する事業内容：

３　着手予定年月日：

４　完了予定年月日：

５　交付決定前着手が必要である理由

第５号様式（第６条関係）

変 更 申 請 書
文書　番号

年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

　　　　年　　月　　日付け奈良県指令　　第　　号で補助の指令を受けた大和平野土地改良事業管理費補助金について、下記のとおり事業の内容及び経費の配分を変更したいので、大和平野土地改良事業費補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。

記
１．施 設 名：
２．変更理由：
３．添付書類　(１)管理計画書（第２号様式）

(２)収支予算書（第３号様式）

（注）第２号様式及び第３号様式に準じ、変更前及び変更後を比較対照できるよう、変更前を（　）書とし、二段書きにすること。
第６号様式（第７条、第11条関係）

補　助　金　交　付　請　求　書
文書　番号

年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

金　　　　　　　　　　　　　　円

　　　年　月　日付け奈良県指令　　第　　　号で補助指令を受けた大和平野土地改良事業管理費補助金について、大和平野土地改良事業費補助金交付要綱第11条（概算払請求においては第７条）の規定により、請求します。

１．施設名：

２．指令額：金　　　　　　　　　円
３．請求種類：□ 請求　　　□ 概算払請求
既受領額：金　　　　　　　　　円
今回請求額：金　　　　　　　　　円
残額：金　　　　　　　　　円
第７号様式（第８条関係）
遂　行　状　況　報　告　書
文書　番号
年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

大和平野土地改良事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

	費目
	予算額（円）

Ａ
	出来高（円）

Ｂ
	進捗率

Ｂ/Ａ(％)
	備考

	管理費

	事務費

	計

第８号様式（第９条関係）

完　　　　了　　　　届
文書　番号

年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

　　　　年　　月　　日付け奈良県指令　　第　　　号で補助の指令を受けた大和平野土地改良事業の管理が完了しましたので、大和平野土地改良事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え報告します。

１．施 設 名：

２．添付書類　(１)管理成績書　　（第２号様式）

(２)出来高額内訳書（第９－１号様式）

(３)収支精算書　　（第９－２号様式）

第９－１号様式（第９条関係）

出　来　高　額　内　訳　書
	補助率
A
	事業費
	補助対象

事 業 費
B
	補助金
C=A×B
	年　月　日現在
出　来　高　額
	前回までの
概算受領額
D
	今回
請求額
E
	今回請求後
未済額
C-(D+E)
	備考

	出来高額
B'
	出来高率

B'/B
	補 助 金

相 当 額
C'=A×B'

	管理費
（国営）
%

	管理費
（県営）
%

	事務費
（国営）
%

	合　計

	%

	(注)出来高額Ｂ'が指令の補助対象事業費Ｂを上回った場合は、上段に（　）書きでＢ'を、下段に指令額Ｂを記入

第９－２号様式（第９条、第12条関係）

収　 支 　精 　算 　書

１．施設名：

２．収入の部

	科　目

	予算額

Ａ
	収入済額

(決算額)

Ｂ
	補　助

対象額

Ｃ
	差引額

Ａ－Ｂ
	備　考

３．支出の部

	科　目

	予算額

Ａ
	支出済額

(決算額)

Ｂ
	補　助

対象額

Ｃ
	差引額

Ａ－Ｂ
	備　考

第10号様式（第９条関係）

文書　番号

年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

年度消費税等仕入控除税額報告書

　　　　年　　月　　日付け奈良県指令　　第　　号により交付決定通知があった大和平野土地改良事業管理費補助金について、大和平野土地改良事業管理費補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　適正化法第15条の補助金の額の確定額　　　　　 金　　　　　　円

　　（　　年　　月　　日付け　　第　　号による額の確定通知額）

２　補助金の確定時に減額した消費税等仕入控除額　　金　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税等仕入控除税額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　金　　　　　　円

第11号様式（第14条関係）

文書　番号

年　月　日

　奈良県知事　殿

住　　所

事業主体

代 表 者

土地改良事業等財産処分承認申請書

大和平野土地改良事業管理費補助金交付要綱第14条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

別紙のとおり